
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI

VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO)
 C.M. LCIC81000X - COD. FISCALE 82003400130

TEL. 031/865644 FAX 031/865440 
E-mail: lcic81000x@istruzione.it - Pec: lcic81000x@pec.istruzione.it - Sito: www.comprensivobosisio.gov.it 

 Prot. n.    3249/C02b                                                             Bosisio Parini, 15 settembre 2014 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 235 del 01.04.2014 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento
del  personale  docente  ed  educativo  per  il  triennio  2014/2015,  2015/2016  e  2016/2017  e
relative tabelle allegate; 
VISTO  il  D.M.  n.  131  del  13.06.07  regolamento  delle  modalità  per  il  conferimento  delle
supplenze del personale docente ed educativo; 
VISTO il D.M. 353 del 22/05/2014 relativo alle graduatorie di circolo e di istituto del personale
docente ed educativo per gli anni scolastici 2014/2015 2015/2016 e 2016/2017; 
VISTO il decreto prot. n. 4539 del 20.08.2014 relativo alla pubblicazione delle graduatorie ad
esaurimento  definitive  del  personale  docente  ed  educativo  per  il  triennio  2014/2015,
2015/2016 e 2016/2017; 
VISTO  il  decreto  prot.  n.  4616  del  26.08.2014  che apporta  rettifiche  e/o  integrazioni  alle
graduatorie  del  personale  docente  ed  educativo  per  il  triennio  2014/2015,  2015/2016  e
2016/2017; 
VISTO l’art. 10 del citato D.M. 353 che prevede la pubblicazione contestuale delle graduatorie
d’istituto da parte dei Dirigenti Scolastici, con termine unico fissato dall’Ufficio Scolastico: 
VISTO la  nota  dell’Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Lombardia  –  Lecco   prot.  n.
MIURAOOUSPLCR.U.4816 del 10 settembre 2014 in cui si autorizza la pubblicazione delle
graduatorie di istituto di prima, seconda, terza fascia provvisorie del personale docente
ed educativo, valide per gli anni scolastici 2014/2015, 2015/16 e 2016/2017;

DISPONE

Art.1) - la pubblicazione delle graduatorie di istituto di prima fascia provvisorie 
(esclusivamente per errori materiali sedi) del personale docente ed educativo, valide per 
l’anno scolastico 2014/2015 2015/16 e 2016/2017;

Art. 2) - la pubblicazione delle graduatorie di istituto di seconda e terza fascia 
provvisorie del personale docente ed educativo, valide per gli anni scolastici 2014/2015 
2015/16 e 2016/2017.
Si comunica che avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo secondo le 
disposizioni e nei termini di cui all’art. 5 comma 9 del regolamento ( 10 giorni ).

F.to Il Dirigente Scolastico
     Dott.ssa Orsola Moro


